
UCHWAŁA NR XXV/197/2020  
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Trzcinica na lata 2021 – 2030. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Strategię Rozwoju Gminy Trzcinica na lata 2021 – 2030 stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz w BIP. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E6A69C-1551-4ECE-96F4-00FAE990F598. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

 Strategia Rozwoju Gminy Trzcinica na lata 2021-2030 jest  najważniejszym dokumentem zarówno
strategicznym, jak i planistycznym, w oparciu o który władze Gminy oraz cały samorząd będzie
starał się realizować obowiązek prowadzenia polityki rozwoju lokalnego. Niniejszy dokument
zawiera w szczególności część operacyjną, tj. wizję, misję, cele strategiczne i operacyjne oraz
otwarty katalog kierunków i działań projektowanych z myślą o Gminie Trzcinica.

Zaplanowane zadania w ramach dokumentu strategicznego przyczynią się do przywrócenia ładu
przestrzennego, rozwoju gospodarczego, odbudowy więzi społecznych, a tym samym poprawy
jakości życia mieszkańców.

Projekt dokumentu został poddany konsultacjom społecznym, które odbyły się w dniach 09.11–
26.11.2020 r. Tym samym zapewniono możliwość udziału społeczeństwa w
opracowaniu dokumentu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E6A69C-1551-4ECE-96F4-00FAE990F598. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik

		2021-01-05T13:19:29+0100




